PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ PR 
CONTRATADO: OUROMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE UMA RELAÇÃO COMPLEMENTAR DE 
MEDICAMENTOS LISTADOS NA REMUME, DESTINADOS A FARMACIA DO 
DEPARTAMENTO DE SAUDE DO MUNICIPIO DE ARAPUÃ-PR. 
VALOR: R$ 2.645,50 (dois mil, seiscentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos). 
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 22/01/2026 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 21/01/2027 
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
17/2025.